MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2021 – Nº 1619

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna pública a alteração da data de abertura do Chamamento Público

Nº 001/2021, em virtude do Decreto Nº 4450, que antecipa feriados

municipais para auxiliar no enfrentamento da emergência de saúde

pública decorrente do novo coronavírus (COVID-19). Dessa forma, fica

alterada a abertura para o dia 05/04/2021, às 13:00h. Demais

informações pelos telefones (28)3528-1946/ 99968-8191 ou pelo e-

mail: cpl.vargemalta@gmail.com

ID: 2021.071E0500001.18.0001

Vargem Alta – ES, 25/03/2021.

JOÃO RICARDO CLÁUDIO DA SILVA

Presidente da CPL

_______________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2021

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado da Tomada de Preços Nº 001/2021, após

abertura e julgamento das propostas comerciais, apresentando o menor

valor a empresa AGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – R$

54.646,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e quarenta e seis

reais), sendo a mesma considerada vencedora do certame. O inteiro

teor do resultado estará à disposição dos interessados, na Sala da CPL.

Esclarecimentos no mesmo endereço, pelos telefones (28) 3528-1900/

99968-8191 ou pelo e-mail cpl.vargemalta@gmail.com.

ID: 2021.071E0700001.01.0005

Vargem Alta/ES, 25/03/2021

JOÃO RICARDO CLÁUDIO DA SILVA

Presidente da CPL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2021

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com

fundamento no caput do Art. 25, na contratação da empresa SAAE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO, CNPJ:

31.724.255/0001-20, para a prestação de serviços de fornecimento de

água e tratamento de esgoto, para a Câmara Municipal de Vargem Alta,

para o exercício de 2021. Proc. Inexig.05/2021. Valor estimado anual:

R$ 1.100,00 (mil e cem reais).

Vargem Alta-ES, 24 de março de 2021.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

Presidente

_______________________________________________________

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2021

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com

fundamento no Art. 25, inciso I, na contratação da empresa VIAÇAO

REAL ITA LTDA, CNPJ: 27.177.468/0001-02, para a prestação de

serviços de   transporte interurbano para servidores, parte empresa, que

residem em outros municípios, para locomoção para o trabalho, para o

exercício de 2021. Proc. Inexig.04/2021. Valor estimado anual: R$

10.000,00 (dez mil reais).

Vargem Alta-ES, 24 de março de 2021.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

Presidente

_______________________________________________________

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2021

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Vargem Alta, quinta-feira, 25 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1619 Página 2 de 2

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com

fundamento no Art. 25, inciso I, na contratação da empresa

CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO-CCI, CNPJ:

10.518.988/0001-39, para a prestação de serviços de transporte urbano

para servidores, parte empresa, que residem em Cachoeiro de

Itapemirim-ES, para locomoção para o trabalho, para o exercício de

2021. Proc. Inexig.03/2021. Valor estimado anual: R$ 4.000,00 (quatro

mil reais).

Vargem Alta-ES, 24 de março de 2021.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

Presidente

_______________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – CNPJ:

39.289.723/0001-98.

Contratada: VIACAO REAL ITA LTDA.– CNPJ: 27.177.468/0001-02.

Objeto: O presente contrato tem por objetivo contratação de empresa

para fornecimento de cartelas de vale transporte da linha intermunicipal,

para uso dos funcionários da Câmara Municipal de Vargem Alta.

Conforme Processo De Inexigibilidade 04/2021.

Dotação Orçamentária: 3.3.90.49.00000 - Auxilio Transporte

Valor Estimado Anual: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

Vigência: 17/03/2021 a 31/12/2021.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Presidente

_______________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – CNPJ:

39.289.723/0001-98.

Contratada: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO-CCI – CNPJ:

10.518.988/0001-39.

Objeto: O presente contrato tem por objetivo contratação de empresa

para a prestação de serviços de transporte urbano para servidores,

parte empresa, que residem em Cachoeiro de Itapemirim-ES, para

locomoção para o trabalho, para o exercício de 2021. Proc.

Inexigibilidade 03/2021.

Dotação Orçamentária: 3.3.90.49.00000 - Auxilio Transporte

Valor Estimado Anual: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).

Vigência: 17/03/2021 A 31/12/2021.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Presidente

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com